
maja@inessport.pl www.inessport.pl  

MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KRAJ KLUB CZAS NETTO tempo Klas. płci

1 206 PAWEŁ BUŁECZKA M 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:41:49 00:41:48 5:14 M/1 M30/1
2 58 DAMIAN KLOCEK M 1994 WYDRZYN POLSKA 00:48:29 00:48:28 6:04 M/2 M20/1
3 21 ŁUKASZ TOMASZKIEWICZ M 1987 ŁOWICZ POLSKA KK ŁOWICZ 00:48:48 00:48:47 6:06 M/3 M30/2
4 19 MACIEJ SUŁAT M 1982 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:49:30 00:49:30 6:11 M/4 M30/3
5 100 PIOTR PŁÓCIENNIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:50:04 00:50:04 6:16 M/5 M30/4
6 50 ADAM OLKUSZ M 1979 PABIANICE POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:50:12 00:50:12 6:17 M/6 M30/5
7 76 ARKADIUSZ SZEWCZYK M 1993 TUSZYN POLSKA 00:50:39 00:50:38 6:20 M/7 M20/2
8 4 JAKUB HENDZLIK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:51:22 00:51:22 6:25 M/8 M30/6
9 210 ROBERT TOKAREK M 1972 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 00:52:32 00:52:28 6:34 M/9 M40/1

10 77 DAMIAN ROZWENS M 1987 PABIANICE POLSKA 00:53:09 00:53:07 6:38 M/10 M30/7
11 164 KAMIL ANDRYCH M 1994 PYSZKÓW POLSKA 00:53:17 00:53:17 6:40 M/11 M20/3
12 165 MATUESZ ANDRYCH M 1994 PYSZKÓW POLSKA 00:53:21 00:53:21 6:40 M/12 M20/4
13 73 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 00:54:33 00:54:33 6:49 M/13 M30/8
14 20 ULA PRZYGODA K 1987 ŁOWICZ POLSKA KK ŁOWICZ 00:55:09 00:55:08 6:54 K/1 K30/1
15 137 MICHAŁ MACIEJEWSKI M 1983 PABIANICE POLSKA SCANFIL 00:55:52 00:55:50 6:59 M/14 M30/9
16 163 MICHAŁ JAKUBOWSKI M 1986 DĘBOŁĘKA POLSKA 00:56:07 00:56:07 7:01 M/15 M30/10
17 46 ADAM STANGRECIAK M 1989 ŁÓDŹ POLSKA TIGRES DEL PAPA 00:56:13 00:56:13 7:02 M/16 M20/5
18 160 MACIEJ RADZIKOWSKI M 1975 KSAWERÓW POLSKA 00:56:31 00:56:29 7:04 M/17 M40/2
19 168 KATARZYNA BLUSZCZ K 1988 BELCHATOW POLSKA 00:56:43 00:56:42 7:05 K/2 K30/2
20 124 ŁUKASZ WÓJCIK M 1984 TUSZYN POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:57:56 00:57:56 7:15 M/18 M30/11
21 207 WOJCIECH KACPRZYK M 1989 ŁÓDŹ POLSKA SKNERUS 00:58:06 00:58:05 7:16 M/19 M20/6
22 78 DARIUSZ HOLAK M 1989 TEODORY POLSKA 00:58:15 00:58:15 7:17 M/20 M20/7
23 9 MARIUSZ KOWALCZYK M 1996 DĘBINA POLSKA OSP DĄBROWA WIDAWSKA 00:58:43 00:58:43 7:20 M/21 M20/8
24 11 BARTŁOMIEJ MENDAK M 1988 PIĄTKOWISKO POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:58:44 00:58:44 7:21 M/22 M30/12
25 131 SZYMON JAKUBEK M 1990 PABIANICE POLSKA 00:59:07 00:59:06 7:23 M/23 M20/9
26 125 RAFAŁ SOBCZAK M 1975 KALISZ POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:59:12 00:59:12 7:24 M/24 M40/3
27 3 JULITA TITZ KOZA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:00:05 01:00:04 7:31 K/3 K30/3
28 51 PIOTR OLAS M 1993 NOWA WIEŚ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:00:10 01:00:09 7:31 M/25 M20/10
29 122 MICHAL SZYMANSKI M 1985 LODZ POLSKA SRTG-ŁÓDZ 01:00:41 01:00:41 7:35 M/26 M30/13
30 80 KAZIMIERZ CASCARINO M 1985 ŁÓDŹ POLSKA SNIFFERS ŁÓDŹ 01:01:33 01:01:31 7:41 M/27 M30/14
31 68 MICHAŁ ŚCIBOR M 1983 TUSZYN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:01:36 01:01:36 7:42 M/28 M30/15
32 24 PRZEMYSŁAW STAWIARZ M 1983 PABIANICE POLSKA 01:01:47 01:01:46 7:43 M/29 M30/16
33 70 MATEUSZ AGIER M 1989 TUSZYN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:02:08 01:02:07 7:46 M/30 M20/11
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34 158 DAMIAN WLAŹLAK M 1992 PABIANICE POLSKA 01:02:15 01:02:15 7:47 M/31 M20/12
35 115 DARIUSZ GĄSIOROWSKI M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA 01:02:23 01:02:23 7:48 M/32 M30/17
36 204 ADAM GAŁĘSKI M 1991 KALISZ POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:02:51 01:02:51 7:51 M/33 M20/13
37 166 ALBERT JACIUBEK M 1991 MIĘDZYBÓRZ POLSKA 01:03:09 01:03:09 7:54 M/34 M20/14
38 112 KAROLINA OGŁOSZKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:04:23 01:04:23 8:03 K/4 K30/4

39 10 ZBIGNIEW KĘDZIAK M 1990 POLSKA OSP DĄBROWA WIDAWSKA 01:04:44 01:04:44 8:06 M/35 M20/15

40 106 NORBERT PASZKOWSKI M 1983 PABIANICE POLSKA 01:04:45 01:04:45 8:06 M/36 M30/18
41 49 MAGDA LEŚNICZAK K 1985 INCZEW POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:05:22 01:05:21 8:10 K/5 K30/5
42 104 KRYSTIAN MIK M 1996 PABIANICE POLSKA SOMSIADY 01:05:45 01:05:44 8:13 M/37 M20/16
43 102 ADAM ŁAWSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:47 01:05:47 8:13 M/38 M20/17
44 105 KRYSTIAN ŁĄGIEWCZYK M 1996 PABIANICE POLSKA SOMSIADY 01:05:51 01:05:50 8:14 M/39 M20/18
45 103 MATEUSZ GRABOWSKI M 1994 PABIANICE POLSKA SOMSIADY 01:06:09 01:06:08 8:16 M/40 M20/19
46 99 DAWID OSETEK M 1994 SIERADZ POLSKA SCANFIL 01:06:15 01:06:13 8:17 M/41 M20/20
47 16 AGATA PĘCIAK K 1989 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:06:24 01:06:23 8:18 K/6 K20/1
48 91 KAMIL WOJTUNIK M 1991 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:07:27 01:07:26 8:26 M/42 M20/21
49 172 DAWID JURGA M 1995 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:07:47 01:07:46 8:28 M/43 M20/22
50 111 ALEKSANDRA TYNSKA- SITEK K 1980 LODZ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:08:09 01:08:09 8:31 K/7 K30/6
51 18 DARIUSZ ŁUKASIEWICZ M 1976 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:08:59 01:08:59 8:37 M/44 M40/4
52 142 ADAM RATAJCZYK M 1991 PABIANICE POLSKA SOMSIADY 01:09:32 01:09:31 8:41 M/45 M20/23
53 8 PIOTR KOWALCZYK M 1995 DĘBINA POLSKA OSP DĄBROWA WIDAWSKA 01:09:42 01:09:42 8:43 M/46 M20/24
54 162 GRZEGORZ WŁODARCZYK M 1970 PABIANICE POLSKA 01:09:52 01:09:50 8:44 M/47 M40/5

55 110 MARIKA BŁASZKOWSKA K 1991 POLSKA 01:10:02 01:10:01 8:45 K/8 K20/2

56 13 SŁAWOMIR KĘSICKI M 1976 RYDZYNY 60A POLSKA O CO BIEGA 01:10:34 01:10:31 8:49 M/48 M40/6
57 72 MARCIN BOGUSZ M 1977 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:11:23 01:11:22 8:55 M/49 M40/7
58 205 ŁUKASZ MONIUSZKO M 1991 WARSZAWA POLSKA JESUS FOREVER 01:11:40 01:11:39 8:57 M/50 M20/25
59 71 MACIEJ FORNALCZYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:12:36 01:12:36 9:05 M/51 M40/8
60 65 EWELINA AGIER-CHOJA K 1987 TUSZYN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:12:54 01:12:54 9:07 K/9 K30/7
61 114 DOROTA ANTCZAK K 1973 TUSZYN POLSKA 01:12:55 01:12:54 9:07 K/10 K40/1
62 208 MAŁGORZATA LASKOWSKA K 1975 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:13:17 01:13:15 9:09 K/11 K40/2
63 1 SYLWIA ZDUŃCZYK K 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIOSFERA 01:13:17 01:13:17 9:10 K/12 K30/8
64 181 RADOMIR MAKOWSKI M 1981 PABIANICE POLSKA 01:13:57 01:13:54 9:14 M/52 M30/19
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65 2 JUSTYNA MACIASZEK K 1980 POLSKA 01:13:58 01:13:56 9:15 K/13 K30/9

66 127 GRZEGORZ GRABOWSKI M 1971 CZĘSTOCHOWA POLSKA 01:14:28 01:14:26 9:18 M/53 M40/9

67 200 KONRAD DZIAŁAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA NEW SALT SQUAD 01:15:00 01:14:59 9:22 M/54 M30/20
68 56 MARCIN ŚPIONEK M 1983 PABIANICE POLSKA SZALONE LENIWCE 01:15:00 01:14:59 9:22 M/55 M30/21
69 63 ADAM ŻYŁA M 1975 ŁASK POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:15:22 01:15:20 9:25 M/56 M40/10
70 60 MARCIN CYTARZYŃSKI M 1981 ŁASK POLSKA 01:16:07 01:16:06 9:31 M/57 M30/22
71 5 PIOTR WIŚNIEWSKI M 1993 PABIANICE POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:16:08 01:16:07 9:31 M/58 M20/26
72 54 ARKADIUSZ KACZMAREK M 1983 PABIANICE POLSKA SZALONE LENIWCE 01:16:33 01:16:33 9:34 M/59 M30/23
73 93 KRZYSZTOF SZYNKIEWICZ M 1977 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:17:09 01:17:07 9:38 M/60 M40/11
74 64 KRZYSZTOF BENDINGER M 1978 ŁÓDŹ POLSKA RAZEM TRENUJEMY SPORT 01:17:13 01:17:12 9:39 M/61 M40/12
75 113 MAGDALENA PIKORSKA K 2000 GRABICA POLSKA 01:18:13 01:18:12 9:47 K/14 K20/3
76 59 JOZEF BLAŚKO M 1981 ŚLĄDKOWICE POLSKA 01:18:36 01:18:35 9:49 M/62 M30/24
77 44 PIOTR KUBIAK M 1983 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:18:42 01:18:40 9:50 M/63 M30/25
78 12 AGNIESZKA MISIAK K 1976 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:18:44 01:18:41 9:50 K/15 K40/3
79 57 KATARZYNA JUREK K 1973 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:19:07 01:19:02 9:53 K/16 K40/4
80 108 DOROTA ZAWIASA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:33 01:19:30 9:56 K/17 K30/10

81 179 SYLWIA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:19:40 01:19:40 9:58 K/18 K20/4

82 180 DARIUSZ BALCERZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:19:40 01:19:39 9:57 M/64 M30/26
83 109 MICHAŁ LUKAS M 1993 PABIANICE POLSKA PABIANICKIE ŚWIRY 01:20:00 01:19:59 10:00 M/65 M20/27
84 62 DAWID BUCZYŃSKI M 1989 SZCZUKWIN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:20:00 01:19:59 10:00 M/66 M20/28
85 134 ADRIAN WRÓBEL M 1993 PABIANICE POLSKA PABIANICKIE ŚWIRY 01:20:03 01:20:01 10:00 M/67 M20/29
86 30 EDYTA RYDER K 1972 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:20:20 01:20:17 10:02 K/19 K40/5
87 55 RAFAŁ KACZMAREK M 1993 BYCHLEW POLSKA SZALONE LENIWCE 01:20:22 01:20:22 10:03 M/68 M20/30
88 74 ROMAN NOWAK M 1980 SIERADZ POLSKA SCANFIL 01:20:26 01:20:23 10:03 M/69 M30/27
89 52 INEZ JANIAK K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 01:20:41 01:20:40 10:05 K/20 K20/5
90 133 PRZEMYSŁAW KRYSIAK M 1980 PABIANICE POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:20:53 01:20:51 10:06 M/70 M30/28
91 53 JACEK ŁOBODA M 1989 PABIANICE POLSKA 01:21:12 01:21:11 10:09 M/71 M20/31
92 94 JUSTYNA WILCZEK K 1994 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:22:52 01:22:51 10:21 K/21 K20/6
93 95 MATEUSZ GROCHOWALSKI M 1992 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:22:52 01:22:51 10:21 M/72 M20/32
94 37 MONIKA RAKOWSKA K 1976 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:23:10 01:23:10 10:24 K/22 K40/6
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95 43 AGNIESZKA ŚWIERCZYŃSKA K 1967 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:23:42 01:23:39 10:27 K/23 K50/1
96 69 KATARZYNA WYPCHŁO K 1991 STAROWA GÓRA POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:24:08 01:24:07 10:31 K/24 K20/7
97 141 AGATA SZPLIT K 1988 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:24:50 01:24:47 10:36 K/25 K30/11
98 167 MARCIN STRZELEC M 1989 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:24:56 01:24:53 10:37 M/73 M20/33
99 15 EMILIA SUDRA-GRABARZ K 1979 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:24:56 01:24:54 10:37 K/26 K30/12

100 96 TOMASZ KOZAKOWSKI M 1975 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:25:03 01:25:00 10:38 M/74 M40/13
101 88 BEATA KMIOTEK K 1988 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:25:03 01:25:01 10:38 K/27 K30/13
102 169 MARTA POPŁAWSKA K 1985 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:25:21 01:25:19 10:40 K/28 K30/14
103 6 DAREK WROŃSKI M 1991 JUSTYNÓW POLSKA SRTG-ŁÓDZ 01:25:25 01:25:25 10:41 M/75 M20/34
104 170 MARCIN SŁOWIK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FORMOWNIA 01:25:28 01:25:26 10:41 M/76 M40/14
105 48 TOMASZ PAPIEWSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 01:25:29 01:25:26 10:41 M/77 M30/29
106 175 KRZYSZTOF GLINKA M 1992 TUSZYN POLSKA FORMOWNIA 01:25:32 01:25:30 10:41 M/78 M20/35
107 152 PAWEŁ KUDAJ M 1983 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:25:39 01:25:37 10:42 M/79 M30/30
108 171 WIKTORIA JUREK K 1999 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:25:41 01:25:39 10:42 K/29 K20/8
109 61 MICHAŁ WLAŹLAK M 1991 PABIANICE POLSKA 01:25:53 01:25:53 10:44 M/80 M20/36
110 75 ANDRZEJ PILSZCZEK M 1984 ZAMOŚĆ POLSKA UNIA ZAMOJSKO-ŁÓDZKA 01:26:00 01:25:59 10:45 M/81 M30/31
111 159 JOLANTA NOWACKA K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 01:26:16 01:26:14 10:47 K/30 K20/9
112 81 DOMINIK KOLĘDA M 1987 ŁÓDŹ POLSKA UNIA ZAMOJSKO-ŁÓDZKA 01:26:18 01:26:17 10:47 M/82 M30/32
113 143 EMIL PIECYK M 2018 SIERADZ POLSKA 01:26:20 01:26:18 10:47 M/83
114 101 MARCIN JANIAK M 1988 PABIANICE POLSKA 01:26:39 01:26:37 10:50 M/84 M30/33
115 47 AGATA KOZDROŃ K 1991 PABIANICE POLSKA 01:27:08 01:27:07 10:53 K/31 K20/10
116 150 RYSZARD BIESAGA M 1974 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:27:21 01:27:19 10:55 M/85 M40/15
117 149 MARCIN BEZE M 1976 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:27:33 01:27:31 10:56 M/86 M40/16
118 139 MAŁGORZATA KOWALCZYK K 1992 DOBROŃ POLSKA SKOVYRNI 01:27:38 01:27:35 10:57 K/32 K20/11
119 138 RENATA SZUSTKA K 1985 PABIANICE POLSKA SKOVYRNI 01:27:39 01:27:36 10:57 K/33 K30/15
120 128 NATALIA ŚWIERCZ K 1984 DOBROŃ POLSKA SKOVYRNI 01:27:39 01:27:36 10:57 K/34 K30/16
121 130 PRZEMYSŁAW PAWELEC M 1992 ŁASK POLSKA SKOVYRNI 01:27:39 01:27:36 10:57 M/87 M20/37
122 129 SEBASTIAN ŚWIERCZ M 1984 DOBROŃ POLSKA SKOVYRNI 01:27:40 01:27:37 10:57 M/88 M30/34
123 117 ROBERT MOSIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA R.S -TEAM 01:29:24 01:29:22 11:10 M/89 M40/17
124 140 ŁUKASZ KUSTRA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA DREAM TEAM 01:29:56 01:29:53 11:14 M/90 M40/18
125 83 MAGDALENA KNOP K 1984 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:00 01:29:59 11:15 K/35 K30/17
126 85 PATRYCJA KIELAN K 1989 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:00 01:29:59 11:15 K/36 K20/12
127 90 MAGDA PIECHOWSKA K 1986 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:01 01:29:59 11:15 K/37 K30/18
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128 98 TOMASZ MACHCIŃSKI M 1989 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:01 01:29:59 11:15 M/91 M20/38
129 92 MARCIN BARYS M 1981 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:02 01:30:02 11:15 M/92 M30/35
130 86 ŁUKASZ WIŚNIEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:02 01:30:01 11:15 M/93 M20/39
131 14 BOGUSŁAWA SZANDA K 1972 CZYŻEMINEK POLSKA O CO BIEGA 01:30:04 01:30:01 11:15 K/38 K40/7
132 89 PAWEŁ ŚMIECH M 1984 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:30:05 01:30:04 11:16 M/94 M30/36
133 34 MARZENA STRZELCZYK K 1969 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:30:15 01:30:13 11:17 K/39 K40/8
134 40 ELŻBIETA OSIEJA K 1967 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:30:15 01:30:13 11:17 K/40 K50/2
135 132 MARCIN KRASKA M 1981 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:30:17 01:30:14 11:17 M/95 M30/37
136 17 ROBERT LEWERA M 1970 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:30:18 01:30:17 11:17 M/96 M40/19
137 151 KINGA BARTUZEL K 1990 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:30:19 01:30:17 11:17 K/41 K20/13

138 119 AGNIESZKA K 1986 WARSZAWA POLSKA 01:32:04 01:32:02 11:30 K/42 K30/19

139 120 WALTER JUCHNOWICZ M 1988 WARSZAWA POLSKA 01:32:05 01:32:03 11:30 M/97 M30/38
140 174 ŁUKASZ KRZEMIŃSKI M 1986 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:32:34 01:32:31 11:34 M/98 M30/39
141 79 WIKTOR OLSZEWSKI M 1992 SIERADZ POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:32:54 01:32:53 11:37 M/99 M20/40
142 146 DOMINIKA SIUDA K 1978 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:34:57 01:34:54 11:52 K/43 K40/9
143 145 MARTYNA GEZ K 1995 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:35:22 01:35:19 11:55 K/44 K20/14
144 144 KAROLINA RUBAJCZYK K 1995 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:35:22 01:35:20 11:55 K/45 K20/15
145 22 ARKADIUSZ MATUSZEK M 1980 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:35:29 01:35:28 11:56 M/100 M30/40
146 121 BARBARA MORAWSKA K 1997 PABIANICE POLSKA PRODRIVER 01:36:00 01:35:56 12:00 K/46 K20/16
147 23 MARCIN MOKRACKI M 1984 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:37:28 01:37:26 12:11 M/101 M30/41
148 173 TOMASZ SKÓRA M 1972 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:37:36 01:37:33 12:12 M/102 M40/20
149 116 SYLWIA SŁOWIŃSKA K 1974 TUSZYN POLSKA R.S -TEAM 01:39:38 01:39:37 12:27 K/47 K40/10

150 209 DARIUSZ STRZECHOWSKI M 1981 POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:40:58 01:40:55 12:37 M/103 M30/42

151 7 JOANNA JAGAS K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:40:58 01:40:55 12:37 K/48 K30/20
152 118 MACIEJ MALISZEWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:27 01:42:25 12:48 M/104 M30/43
153 41 AGNIESZKA GOLUS K 1972 HUTA DLUTOWSKA POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:46:40 01:46:37 13:20 K/49 K40/11
154 35 EMILIA ŚPIONEK K 1980 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:47:01 01:46:59 13:22 K/50 K30/21
155 29 DOMINIKA RÓŻAŃSKA K 1978 ŁASK POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:47:18 01:47:18 13:25 K/51 K40/12
156 25 MARZENA KLUCZAK K 1974 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:47:28 01:47:27 13:26 K/52 K40/13
157 28 MAŁGORZATA JAREK K 1970 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:47:33 01:47:32 13:27 K/53 K40/14
158 27 SERGIUSZ JAREK M 1973 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:47:59 01:47:57 13:30 M/105 M40/21

BEJNAR-
BEJNAROWICZ

BEDOŃ 
PRZYKOŚCIELNY
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MSC NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ Rok ur. MIEJSCOWOŚĆ KRAJ KLUB CZAS NETTO tempo Klas. płci

ARMAGEDON
Pabianice 22 września 2018 r.

10 km

CZAS 
BRUTTO

klas. 
wiekowa

159 26 SŁAWEK KLUCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:47:59 01:47:58 13:30 M/106 M40/22

160 136 MARIA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA DREAM TEAM 01:48:15 01:48:13 13:32 K/54 K30/22

161 135 KINGA KUBISZEWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA DREAM TEAM 01:48:16 01:48:14 13:32 K/55 K30/23
162 42 IZABELA RASZEWSKA K 1973 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:48:22 01:48:19 13:32 K/56 K40/15
163 38 ANDŻELIKA JAŚLAN K 1973 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:48:23 01:48:21 13:33 K/57 K40/16
164 39 KAMILA WĄGROWSKA K 1974 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:48:23 01:48:21 13:33 K/58 K40/17
165 36 ANNA WOCH K 1973 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:48:23 01:48:20 13:33 K/59 K40/18
166 32 MARCIN MAJERAN M 1977 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:48:24 01:48:21 13:33 M/107 M40/23

KOWALSKA 
BIENIEK



m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas zawodnika

1

RAJSPORT ACTIVE 04:39:28

206 PAWEŁ BUŁECZKA M 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:41:49

50 ADAM OLKUSZ M 1979 PABIANICE POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:50:12

125 RAFAŁ SOBCZAK M 1975 KALISZ POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:59:12

204 ADAM GAŁĘSKI M 1991 KALISZ POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:02:51

49 MAGDA LEŚNICZAK K 1985 INCZEW POLSKA RAJSPORT ACTIVE 01:05:22

2

HUSARIA RACE TEAM 04:42:30

100 PIOTR PŁÓCIENNIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:50:04

4 JAKUB HENDZLIK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:51:22

124 ŁUKASZ WÓJCIK M 1984 TUSZYN POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:57:56

11 BARTŁOMIEJ MENDAK M 1988 PIĄTKOWISKO POLSKA HUSARIA RACE TEAM 00:58:44

112 KAROLINA OGŁOSZKA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA RACE TEAM 01:04:23

3

# ŁÓDZKIE CIACHA 05:22:35

73 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 00:54:33

68 MICHAŁ ŚCIBOR M 1983 TUSZYN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:01:36

70 MATEUSZ AGIER M 1989 TUSZYN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:02:08

72 MARCIN BOGUSZ M 1977 ŁÓDŹ POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:11:23

65 EWELINA AGIER-CHOJA K 1987 TUSZYN POLSKA # ŁÓDZKIE CIACHA 01:12:54

4

O CO BIEGA 05:34:11

19 MACIEJ SUŁAT M 1982 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:49:30

16 AGATA PĘCIAK K 1989 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:06:24

18 DARIUSZ ŁUKASIEWICZ M 1976 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:08:59

13 SŁAWOMIR KĘSICKI M 1976 RYDZYNY 60A POLSKA O CO BIEGA 01:10:34

44 PIOTR KUBIAK M 1983 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 01:18:42

5

PRO GYM 1.0 06:26:24

210 ROBERT TOKAREK M 1972 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 00:52:32

208 MAŁGORZATA LASKOWSKA K 1975 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:13:17

152 PAWEŁ KUDAJ M 1983 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:25:39

ARMAGEDON
Pabianice 22 września 2018 r.

10 km
Klasyfikacja drużynowa



5

150 RYSZARD BIESAGA M 1974 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:27:21

149 MARCIN BEZE M 1976 PABIANICE POLSKA PRO GYM 1.0 01:27:33

6

JELENIE W TERENIE 06:35:24

91 KAMIL WOJTUNIK M 1991 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:07:27

93 KRZYSZTOF SZYNKIEWICZ M 1977 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:17:09

94 JUSTYNA WILCZEK K 1994 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:22:52

95 MATEUSZ GROCHOWALSKI M 1992 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:22:52

96 TOMASZ KOZAKOWSKI M 1975 PABIANICE POLSKA JELENIE W TERENIE 01:25:03

7

FORMOWNIA 06:49:51

172 DAWID JURGA M 1995 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:07:47

169 MARTA POPŁAWSKA K 1985 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:25:21

170 MARCIN SŁOWIK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FORMOWNIA 01:25:28

175 KRZYSZTOF GLINKA M 1992 TUSZYN POLSKA FORMOWNIA 01:25:32

171 WIKTORIA JUREK K 1999 PABIANICE POLSKA FORMOWNIA 01:25:41

8

SKOVYRNI 07:18:17

139 MAŁGORZATA KOWALCZYK K 1992 DOBROŃ POLSKA SKOVYRNI 01:27:38

138 RENATA SZUSTKA K 1985 PABIANICE POLSKA SKOVYRNI 01:27:39

128 NATALIA ŚWIERCZ K 1984 DOBROŃ POLSKA SKOVYRNI 01:27:39

130 PRZEMYSŁAW PAWELEC M 1992 ŁASK POLSKA SKOVYRNI 01:27:39

129 SEBASTIAN ŚWIERCZ M 1984 DOBROŃ POLSKA SKOVYRNI 01:27:40

9

FORMA NA PIĄTKĘ NW 07:34:03

37 MONIKA RAKOWSKA K 1976 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:23:10

43 AGNIESZKA ŚWIERCZYŃSKA K 1967 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:23:42

34 MARZENA STRZELCZYK K 1969 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:30:15

40 ELŻBIETA OSIEJA K 1967 PABIANICE POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:30:15

41 AGNIESZKA GOLUS K 1972 HUTA DLUTOWSKA POLSKA FORMA NA PIĄTKĘ NW 01:46:40
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